
ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТАТНЕФТЬ-ШКОЛА»
ГОРОДА АЛЬМЕТЬЕВСКА

0ЛМ0ТШ 0Ь0РЕ 
«ТАТНЕФТЬ-М0КТ0П» 

Ш0ХСИ ГОМУМИБЕЛЕМБИРУ 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

2020 г. № Ш
г. Альметьевск

О проведении школьного этапа Всероссийской и Республиканской олимпиады
школьников в 2020 -  2021 учебном году

В целях организации проведения школьного этапа Всероссийской и 
Республиканской олимпиад школьников в 2020 -  2021 учебном году, в 
соответствии с планом работы Министерства образования и науки Республики 
Татарстан на 2020-2021 учебный год, Порядком проведения школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г. №1252 «Об 
утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», 
приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан от 10.09.2020г. 
№под-954/20 «О проведении школьного этапа Всероссийской и Республиканской 
олимпиад школьников в Республике Татарстан в 2020/2021 учебном году», 
приказом Управления образования Альметьевского муниципального района от 
11.09.2020г. №411

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение школьного этапа Всероссийской и Республиканской 
олимпиады школьников для учащихся 4 класса по математике, русскому языку, 
английскому языку в следующие сроки;

•  24 сентября -  английский язык
•  26 сентября -  русский язык
•  05 октября -  математика

2. В состав оргкомитета и жюри школьного этапа Всероссийской и Республиканской 
олимпиады школьников для учащихся 4 классов включить следующих педагогов: 
Васильеву А.А., Чебурахтину Т.С., Тиндину Л.Н., Рубцову А.А.

3. Назначить организатором школьного этапа Всероссийской и Республиканской 
олимпиады школьников для учащихся 4 класса заместителя директора по УВР 
Шокурову Н.А.



ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТАТНЕФТЬ-ШКОЛА»
ГОРОДА АЛЬМЕТЬЕВСКА

ЭЛМЭТШЭЬЭРЕ 
«ТАТНЕФТЬ-МЭКТеП» 

Ш0ХСИ ГОМУМИБЕЛЕМБИРУ 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

4. Педагогу дополнительного образования (временно исполняющему обязанности 
классного руководителя 4 класса) Гайсиной Т.И. в срок до 18.09.2020г.

•  ознакомить родителей обучающихся, заявивших о своем участии в 
олимпиаде, с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников

•  предоставить организатору школьного этапа олимпиады Шокуровой Н.А. 
согласия родителей на публикацию олимпиадной работы своего 
несовершеннолетнего ребенка, в том числе в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУ «Татнефть-школа» О.А. Калягина

С приказом № / / /  от « /^Т> 2020 г. ознакомлены:

№ п/п Ф.И.О. сотрудника Должность Подпись
/ ( /  ^ Я " '

«б 7̂----------------------------- ^
U ^.C C -f-7^€^C i,

б '

о. J, /f (/tc4/fne.c^ /СЖ
1/


